ユーシン会 会員企業代表者　各位
ユーシン会 忘年会のご案内
拝啓　〇〇の候　ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
　お蔭さまで、本年も当社は所期の目標を達成することができました。これもひとえにユーシン会会員企業の皆さまのご支援ご協力の賜と深く感謝いたして　　おります。
　つきましては、日頃のご尽力に感謝の意を表し、ユーシン会会員企業の　　　皆さまと当社の経営層および貴会担当者との懇親を兼ねた慣例の忘年会を、　下記のとおり催したいと存じます。
　ご多用の折とは存じますが、ぜひご出席くださいますようお願い申し上げ　ます。
敬具
　　◎◎〇〇年〇〇月〇〇日
ユーシンシステム株式会社
　代表取締役　松本 雄一朗

記
　１．日　時　　　◎〇〇年〇〇月〇〇日（〇）〇〇:〇〇～〇〇:〇〇
　２．会　場　　　トーアホテル　２階 ホワイエ
（別紙 案内図ご参照）
　　お手数ではございますが、ご都合の程を同封はがきにて〇〇月〇〇日までにご一報　　くださいますようお願い申し上げます。